



Misja zakładu:

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”*

## WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na**

**„Dostawę sprzętu medycznego jednorazowego specjalistycznego dla SPZOZ w Krotoszynie**

**II**

**Nr sprawy: DG/1/36/19**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

### **Załącznik nr 2 – Formularz cenowy**

#### **1 Pytanie:**

**Dotyczy pakietu 7, poz. 1,2,3**

Wnosimy o potwierdzenie iż w Pakiecie nr 7 dla poz. nr 1,2,3 (Zgodnie z § 4.1. pkt. 4) *regulą 8 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 listopada 2010 r. w sprawie sposobu klasyfikowania wyrobów medycznych (Dz. U. nr 2015, poz. 1416) wyroby medyczne, które są przeznaczone do implantacji i chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do długotrwałego użytku zalicza się do klasy IIb)* Zamawiający wymagać będzie zaoferowania produktów zaklasyfikowanych do klasy IIb.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający będzie wymagać zaoferowania produktów zaklasyfikowanych do klasy II b.

#### **2 Pytanie:**

**Pakiet nr 3, pozycja 5**

Czy Zamawiający dopuści cewniki typu Tiemann dostępne w rozmiarach CH 8 – CH 24 ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **3 Pytanie:**

**Pakiet nr 3, pozycja 9**

Czy Zamawiający dopuści woreczki zróżnicowane dla chłopców i dla dziewczynek?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **4 Pytanie:**

**Pakiet nr 3, pozycja 10**

Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników pakowane a'200 szt. z przeliczeniem ilości na 6,5 opakowania?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza opakowanie 200 szt. z odpowiednim przeliczeniem.

#### **5 Pytanie:**

**Pakiet 3, poz.8-9,12**

Czy zamawiający wydzieli poz.8-9,12 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizujący się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **6 Pytanie:**

**Pakiet 3, poz. 8**

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**7 Pytanie:**

Pakiet 3, poz.9

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**8 Pytanie:**

Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert wyrazi zgodę na zaoferowanie klipsów polimerowych o innym systemowym uźebrowaniu wewnętrznym niż opisany, ale zapewniającym zwiększoną skuteczność stabilizacji klipsa, zabezpieczającą przed jego tendencją do zsuwania z naczynia. Pozostałe wymagania bez zmian.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Zapytania do SIWZ i projektu umowy:**

**9 Pytanie:**

**Dotyczy SIWZ**

W związku z pojawieniem się wątpliwości dotyczących zakresu pełnomocnictwa w ww postępowaniu, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli -potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem. Naturalnie umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie podpisana przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań w imieniu wykonawcy

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że wystarczające dla Zamawiającego będzie złożenie pełnomocnictwa w oryginale, podpisanego przez osobę umocowaną do zaciągania zobowiązań i składania oświadczeń woli - potwierdzone stosownym dokumentem, w którym wskazana osoba umocowana jest do przygotowania, podpisania oferty przetargowej, wnoszenia odwołań, a także przyłączania się do postępowań wszczętych na skutek wykorzystania środków ochrony prawnej przez innych wykonawców oraz podpisywania dokumentów za zgodność z oryginałem.

**10 Pytanie:**

W związku z pojawieniem się wątpliwości prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie w jakiej formie wykonawca ma dostarczyć formularz cenowy.

**Odpowiedź:** Do oferty należy dołączyć Formularz cenowy w formie papierowej podpisany przez osobę upoważnioną do składania oświadczenia woli w imieniu wykonawcy z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 2. Do oferty należy dołączyć wypełnione Formularze cenowe również w formie elektronicznej (plik.xls) z niezablokowanymi formułami – na nośniku CD-ROM. Formularze cenowe w formie pliku.xls umieszczone są i dostępne do ściągnięcia na stronie internetowej Zamawiającego [www.bip.spzoz.krotoszyn.pl](http://www.bip.spzoz.krotoszyn.pl)

**11 Pytanie:**

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej**, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający uzna wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy PZP za spełniony, jeżeli Wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi **stosowne (z odpowiednim zaznaczeniem - nie należy do żadnej grupy kapitałowej) oświadczenie** wraz z ofertą.

Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ  
W KROTOSZYNIE**  
ds. techniczno-inwestycyjnych  
*mgr inż. Dariusz Markowski*



Krotoszyn, dnia 23.09.2019r.